
 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor sociální péče 
Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÝZVA 
k podávání žádostí o poskytnutí dotace z dotačního programu Odboru sociální 

péče MMB „PROGRAM IV – Prevence kriminality“ pro rok 2024 
 
 

Donátor Statutární město Brno 

Název programu PROGRAM IV – Prevence kriminality (dále také „Program IV“) 

Charakter dotace neinvestiční 

Předpokládaný celkový objem 
peněžních prostředků v programu 

3.000.000 Kč 

Lhůta předkládání žádostí 1.10.2023 – 31.10.2023 

Realizace projektu v období 1.1.2024 - 31.12.2024 

Účel programu  

Podpora aktivit a projektů z oblasti prevence kriminality zaměřené 

na sociální prevenci, na situační prevenci, na prevenci viktimnosti a na 

informace pro občany o možnostech obrany a ochrany před trestnou 

činností. 

 
 

Další pokyny a informace jsou uvedeny v dokumentu „Dotační program Odboru sociální péče MMB“ 
pro „PROGRAM IV – Prevence kriminality“:  

• Maximální a minimální výše dotace, forma financování 

• Podrobnější vymezení účelu a důvody podpory   

• Okruh způsobilých žadatelů 

• Počet žádostí podaných jedním žadatelem  

• Podmínky pro poskytnutí dotace  

• Změny projektu během realizace  

• Vymezení způsobilých a nezpůsobilých výdajů  

• Hodnocení žádosti  

• Způsob a místo podání žádosti  

• Termín rozhodnutí o schválení dotace a způsob informování žadatele 

• Kontaktní osoba  
 
 
Veškeré související dokumenty k dotačnímu programu „PROGRAM IV – Prevence kriminality“ jsou 
k dispozici na webu https://socialnipece.brno.cz/dotace a https://bezpecnejsi.brno.cz/. 
 
 
Kontaktní osoby 

Mgr. Bc. Sylvie Vorlová 
tel.: 542 173 112, 773 780 597 
e-mail: vorlova.sylvie@brno.cz 
 

Odbor sociální péče MMB 
Koordinační centrum prevence 
Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 
kancelář 140 (1. patro)

 
 
Dotační program Odboru sociální péče MMB pro rok 2024 byl schválen Radou města Brna 
(MMBR9/037) dne 14. 6. 2023. 

 

https://socialnipece.brno.cz/dotace
mailto:vorlova.sylvie@brno.cz

